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Dirección de Contabilidad y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Cheques Emitidos en concepto de Viáticos y Transporte
Periodo

01/01/15 31/01/15al
VIA06

32737

32738

32739

32740

32741

32742

32743

32744

32745

32747

32748

32749

32750

32751

32752

32753

No. Cheque

     168.00

     168.00

     168.00

     168.00

     168.00

     168.00

     168.00

     168.00

     168.00

     168.00

     168.00

     406.00

     406.00

     476.00

     476.00

     476.00

Valor

8-516-393

7-91-2142

8-783-768

8-826-2046

8-820-12

8-481-401

8-306-725

8-226-2156

8-722-2344

8-441-89

8-864-2439

8-774-778

8-503-373

7-88-1143

8-201-2282

8-343-441

Cédula

ALBERTO  RODRIGUEZ LEONES

DORIS ORIELA JAEN 

ROCIO CASTILLO

STEPHANIE DENIS  MADRID

DIOMEDES BARRIOS

DANIEL  GOMEZ NUÐEZ

JULIO ARAÚZ

MITZELA YAEL ANGEL QUIJADA

TANIA GISEL CARDENAS CEDEÐO

GUILLERMO RUÍZ

YARIMA ABREGO

JOSELYN GISSELLE SAMANIEGO
SANCHEZ

JULISA DEL CARMEN FERNANDEZ
CUETO

JAVIER EDUARDO VASQUEZ TELLO

ROBERTO  DEL ROSARIO
OLACIREGUI

JULIO GABRIEL OTERO MORENO

Beneficiario

Lugar
16/01/15

16/01/15

16/01/15

16/01/15

16/01/15

16/01/15

16/01/15

16/01/15

16/01/15

16/01/15

16/01/15

18/01/15

18/01/15

18/01/15

18/01/15

18/01/15

Fecha Inicial
18/01/15

18/01/15

18/01/15

18/01/15

18/01/15

18/01/15

18/01/15

18/01/15

18/01/15

18/01/15

18/01/15

23/01/15

23/01/15

24/01/15

24/01/15

24/01/15

Fecha Final
CUMPLIR PRESENTACIÓN OFICIAL EN LA FERIA DE
LAS FLORES Y DEL CAFE EN TARIMA Y EN EL STAND
DEL ORGANO JUDICIAL (SPA)
CUMPLIR PRESENTACIÓN OFICIAL EN LA FERIA DE
LAS FLORES Y DEL CAFE EN TARIMA Y EN EL STAND
DEL ORGANO JUDICIAL (SPA)
CUMPLIR PRESENTACIÓN OFICIAL EN LA FERIA DE
LAS FLORES Y DEL CAFE EN TARIMA Y EN EL STAND
DEL ORGANO JUDICIAL (SPA)
CUMPLIR PRESENTACIÓN OFICIAL EN LA FERIA DE
LAS FLORES Y DEL CAFE EN TARIMA Y EN EL STAND
DEL ORGANO JUDICIAL (SPA)
CUMPLIR EN PRESENTACION OFICIAL DE LA FERIA DE
LAS FLORES Y EL CAFÉ EN TARIMA Y EL ESTAND DEL
ORGANO JUDICIAL (SPA).
CUMPLIR EN PRESENTACION OFICIAL DE LA FERIA DE
LAS FLORES Y EL CAFÉ EN TARIMA Y EL ESTAND DEL
ORGANO JUDICIAL (SPA).
CUMPLIR EN PRESENTACION OFICIAL DE LA FERIA DE
LAS FLORES Y EL CAFÉ EN TARIMA Y EL ESTAND DEL
ORGANO JUDICIAL (SPA).
CUMPLIR EN PRESENTACION OFICIAL DE LA FERIA DE
LAS FLORES Y EL CAFÉ EN TARIMA Y EL ESTAND DEL
ORGANO JUDICIAL (SPA).
CUMPLIR PRESENTACIÓN OFICIAL EN LA FERIA DE
LAS FLORES Y DEL CAFÉ EN TARIMA Y EN EL STAND
DEL ORGANO JUDICIAL (SPA)
CUMPLIR PRESENTACIÓN OFICIAL EN LA FERIA DE
LAS FLORES Y DEL CAFÉ EN TARIMA Y EN EL STAND
DEL ORGANO JUDICIAL (SPA)
CUMPLIR PRESENTACIÓN OFICIAL EN LA FERIA DE
LAS FLORES Y DEL CAFÉ EN TARIMA Y EN EL STAND
DEL ORGANO JUDICIAL (SPA)
FORMULACIÓN Y ELABORACIÓN DE ANTE PROYECTO
DE PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO E
INVERSIÓN DE 2016.
FORMULACIÓN Y ELABORACIÓN DE ANTE PROYECTO
DE PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO E
INVERSIÓN DE 2016.
REPARACIÓN, REVICIÓN, MANTENIMIENTO, LAVADO
DE MOTOR DE TODOS LOS VEHICULOS OFICIALES
DEL CCJ Y ASISTENCIAS ADM. DE LA SEDE JUDICIAL
DE CHIRIQUI Y BOCAS DEL TORO; ENTREGAR DE
LLANTAS DEL OJ-262 DE CHIRIQUI Y ENTREGA DE
MOTO OJ-M39 DE KANKINTU
REPARACIÓN, REVICION, MANTENIMIENTO, LAVADO
DE MOTOR DE TODOS LOS VEHICULOS OFICIALES
DEL CCJ Y ASISTENCIAS ADMINIST.DE LA SEDE
JUDICIALES DE CHIRIQUI Y BOCAS DEL TORO,
ENTREGA DE LLANTEAS DEL OJ-262 DE CHIRIQUI Y
ENTREGA DE MOTO OJ-M39 DE KANKINTU.
REPARACIÓN, REVICION, MANTENIMIENTO, LAVADO
DE MOTOR DE TODOS LOS VEHICULOS OFICIALES
DEL CCJ Y ASISTENCIAS ADMINIST.DE LA SEDE
JUDICIALES DE CHIRIQUI Y BOCAS DEL TORO,

Objetivo
1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

1
1

1
1

4

5

5

Misión

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

BOCAS DEL TORO

BOCAS DEL TORO

CHIRIQUI

CHIRIQUI

BOCAS DEL TORO

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

11

11

4

5

5

No.
Documento
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Dirección de Contabilidad y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Cheques Emitidos en concepto de Viáticos y Transporte
Periodo

01/01/15 31/01/15al
VIA06

32754

32755

32756

32757

32758

32759

32760

32762

32763

32764

32765

32766

32767

32768

32769

32770

32771

No. Cheque

     476.00

     476.00

     155.00

      83.00

     158.00

     416.00

     416.00

     351.50

     351.50

     393.00

     393.00

     188.70

     163.00

     163.00

     238.00

     238.00

     217.00

Valor

3-723-2450

8-809-795

8-493-957

8-205-1978

8-719-2263

8-225-835

8-219-2512

8-712-361

8-517-762

8-516-560

8-447-80

2-720-2406

4-138-1103

8-249-486

4-138-1103

8-249-486

2-87-706

Cédula

JEAN GONZALEZ

JORGE RODRÍGUEZ

ERNESTO ANTONIO LOPEZ JULIO

VICTOR CELESTINO

GUILLERMO QUIÑONES

IRAIDA MAGALY RODRIGUEZ LASSO

JOSE SIMON MARISCAL BARAHONA

NURISBETH HAYDEE MORALES
REYES

MARISOL  NAVARRO RODRIGUEZ

AMARIZ ESTHER MORALES CEDEÐO

IRIS AMERICA FANILLA PEREZ

CARLOS ALBERTO MENESES
MAGALLON
FERNANDO  ARAUZ ROVIRA

HECTOR ALFONSO IBARRA BATISTA

FERNANDO  ARAUZ ROVIRA

HECTOR ALFONSO IBARRA BATISTA

WILFREDO  RIQUELME CHEN

Beneficiario

Lugar

18/01/15

18/01/15

19/01/15

17/01/15

19/01/15

18/01/15

18/01/15

26/01/15

26/01/15

25/01/15

25/01/15

04/01/15

23/01/15

23/01/15

16/01/15

16/01/15

23/01/15

Fecha Inicial

24/01/15

24/01/15

23/01/15

18/01/15

21/01/15

23/01/15

23/01/15

30/01/15

30/01/15

30/01/15

30/01/15

06/01/15

25/01/15

25/01/15

19/01/15

19/01/15

26/01/15

Fecha Final
ENTREGA DE LLANTEAS DEL OJ-262 DE CHIRIQUI Y
ENTREGA DE MOTO OJ-M39 DE KANKINTU.
REPARACIÓN, REVICION, MANTENIMIENTO, LAVADO
DE MOTOR DE TODOS LOS VEHICULOS OFICIALES
DEL CCJ Y ASISTENCIAS ADMINIST.DE LA SEDE
JUDICIALES DE CHIRIQUI Y BOCAS DEL TORO,
ENTREGA DE LLANTEAS DEL OJ-262 DE CHIRIQUI Y
ENTREGA DE MOTO OJ-M39 DE KANKINTU.
REPARACIÓN, REVICION, MANTENIMIENTO, LAVADO
DE MOTOR DE TODOS LOS VEHICULOS OFICIALES
DEL CCJ Y ASISTENCIAS ADMINIST.DE LA SEDE
JUDICIALES DE CHIRIQUI Y BOCAS DEL TORO,
ENTREGA DE LLANTEAS DEL OJ-262 DE CHIRIQUI Y
ENTREGA DE MOTO OJ-M39 DE KANKINTU.
TRASLADO DE LOS JUECES QUE LABORAN EN LA
CUIDADA DE COLON DESDE EL EDIFICIO 365.
SEGURIDAD Y TRASLADO DEL MAG. LUIS FABREGA

MISIÓN OFICIAL EN CHEPIGANA

FORMULACIÓN Y  ELABORACIÓN DE ANTEPROYECTO
DE PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO E
INVERSIÓN DE 2016.
FORMULACIÓN Y  ELABORACIÓN DE ANTEPROYECTO
DE PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO E
INVERSIÓN DE 2016.
 FORMULACIÓN Y ELABORACIÓN DE ANTEPROYECTO
DE PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO E
INVERSION 2016.
 FORMULACIÓN Y ELABORACIÓN DE ANTEPROYECTO
DE PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO E
INVERSION 2016.
FORMULACIÓN Y ELABORACIÓN DE ANTEPROYECTO
DE PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO E
INVERSIÓN DE 2016.
FORMULACIÓN Y ELABORACIÓN DE ANTEPROYECTO
DE PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO E
INVERSIÓN DE 2016.
REALIZAR INVENTARIO FÍSICO EN EL ALMACÉN.

SEGURIDAD Y TRASLADO DEL MAG. HERNÁN DE
LEÓN.
SEGURIDAD Y TRASLADO DEL MAG. HERNÁN DE
LEÓN.
SEGURIDAD Y TRASLADO DEL MAG. HERNÁN DE
LEÓN.

SEGURIDAD Y TRASLADO DEL MAG. HERNÁN DE
LEÓN.

TRASLADO Y SEGURIDAD DEL MAG. VICTOR
BENAVIDES

Objetivo

6

6

7

1
0
9

1
4

1
4

1
8

1
8

3
0

3
0

2
9
1
7
1
7
1
5

1
5

1
2

Misión

CHIRIQUI

BOCAS DEL TORO

BOCAS DEL TORO

CHIRIQUI

COLON

COCLE

DARIEN

LOS SANTOS

HERRERA

HERRERA

LOS SANTOS

COCLE

COCLE

VERAGUAS

VERAGUAS

VERAGUAS

PANAMA

PANAMA

PANAMA

LOS SANTOS

PANAMA

LOS SANTOS

VERAGUAS

6

6

7

10

9

14

14

18

18

30

30

29

17

17

15

15

12

No.
Documento
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Dirección de Contabilidad y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Cheques Emitidos en concepto de Viáticos y Transporte
Periodo

01/01/15 31/01/15al
VIA06

32772

32773

32774

32775

32776

32777

32778

32779

32780

32781

32782

32783

72213

72214

No. Cheque

     217.00

     112.00

     406.00

     395.00

      91.00

     317.00

     317.00

     406.00

     299.50

     293.50

     155.00

     401.00

     187.00

     168.00

Valor

8-726-141

8-225-2694

8-280-430

9-123-1016

8-291-313

8-755-756

8-714-471

8-252-227

8-768-763

8-354-635

8-471-238

8-265-107

3-82-1622

9-145-186

Cédula

JORGE MANUEL FERNANDEZ
BERNAL
MARCIA  ALVARADO MELGAR

CARMEN ANGELICA SANCHEZ 

VIELKA MERCEDES AGUILAR 

PABLO ERNESTO VALDELAMAR
CHECA
MAXIMO  TUÐON BUITRAGO

JAIME  LESTER CASTILLO

ALEXIS  RODRIGUEZ GONZALEZ

GRETEL RODRIGUEZ

MARCIAL  MARTINEZ GONZALEZ

JUAN LUIS LORENZO CASTRO

ALCIBIADES SAMANIEGO

JOSE AYU PRADO

DULCIDIO SANCHEZ SOLIS

Beneficiario

Lugar
23/01/15

29/01/15

25/01/15

25/01/15

25/01/15

25/01/15

25/01/15

25/01/15

04/01/15

04/01/15

12/01/15

25/01/15

01/02/15

02/02/15

Fecha Inicial
26/01/15

30/01/15

30/01/15

30/01/15

29/01/15

29/01/15

29/01/15

30/01/15

07/01/15

07/01/15

16/01/15

30/01/15

03/02/15

04/02/15

Fecha Final
TRASLADO Y SEGURIDAD DEL MAG. VICTOR
BENAVIDES
PRESENTACIÓN A LOS JUECES DEL SISTEMA
INFORMÁTICO (TARJETARIO ELECTRÓNICO) EN LOS
JUZG. CIVILES.
JORNADA DE DIVULGACIÓN DE PROCEDIMIENTO DE
BONO DE ANTIGUEDAD Y SU RESPECTIVA FORMAS.

JORNADA DE DIVULGACIÓN DE PROCEDIMIENTO DE
BONO DE ANTIGUEDAD Y SU RESPECTIVA FORMAS.

GRABAR ACTO DE AUDIENCIA, INSTALAR SISTEMA DE
SONIDO Y AUDIO Y TRASLADAR PERSONAL.
GRABAR ACTO DE AUDIENCIA, INSTALAR SISTEMA DE
SONIDO Y AUDIO Y TRASLADAR PERSONAL.
GRABAR ACTO DE AUDIENCIA, INSTALAR SISTEMA DE
SONIDO Y AUDIO Y TRASLADAR PERSONAL.
TRASLADO DEL PERSONAL DE PLANIFICACIÓN Y
PRESUPUESTO.

TOMA FÍSICA DE INVENTARIO DE MATERIALES EN EL
ALMACÉN.
TOMA FÍSICA DE INVENTARIO DE MATERIALES EN EL
ALMACÉN.
TRASLADO DE LOS JUECES QUE LABORAN EN LA
CIUDAD JUDICIAL.

TRASLADO DEL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE
PLANIFICACIÓN Y PRES. A RECOPILAR INFORMACIÓN
A LA ASIST. ADMTIVA. Y DIFERENTES JUZ.
MISIÓN OFICIAL

TRASLADAR A LA DRA. VIELZA RÍOS PARA LA GIRA.

Objetivo
1
2
3
6

3
8

4
3

3
4
3
4
3
4
5
0

4
9
4
9
2
1

7
6

4
8
1
2
6

Misión

VERAGUAS

CHIRIQUI

BOCAS DEL TORO

VERAGUAS

CHIRIQUI

LOS SANTOS

HERRERA

LOS SANTOS

VERAGUAS

COCLE

CHIRIQUI

HERRERA

COCLE

COCLE

COCLE

LOS SANTOS

HERRERA

VERAGUAS

CHIRIQUI

BOCAS DEL TORO

CHIRIQUI

CHIRIQUI

COLON

VERAGUAS

CHIRIQUI

LOS SANTOS

HERRERA

COCLE

12

36

38

43

34

34

34

50

49

49

21

76

48

126

No.
Documento
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Dirección de Contabilidad y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Cheques Emitidos en concepto de Viáticos y Transporte
Periodo

01/01/15 31/01/15al
VIA06

58  15,318.70

72215

72216

72217

72218

72219

72220

72221

72222

72223

72224

72225

No. Cheque

     313.00

     313.00

     317.00

     317.00

     155.00

     450.00

     106.00

     106.00

     106.00

     219.00

     187.00

Valor

4-138-1103

8-249-486

8-274-854

8-714-471

8-302-366

2-717-2383

8-362-534

8-709-2392

8-394-756

7-94-2731

8-224-1410

Cédula

FERNANDO  ARAUZ ROVIRA

HECTOR ALFONSO IBARRA BATISTA

ANGEL MANUEL MORENO MACIAS

JAIME  LESTER CASTILLO

ABDIEL EDUARDO RAMIREZ
SAAVEDRA
ADRIEL  GONZALEZ GUERRA

FERNANDO SERRACÍN

KENNY DE LA CRUZ

OSCAR ABDIEL MORAN LANDECHO

VIELSA DORALYS RIOS 

LUIS RAMON FABREGA SANCHEZ

Beneficiario

Lugar
28/01/15

28/01/15

01/02/15

01/02/15

02/02/15

01/02/15

30/01/15

30/01/15

30/01/15

02/02/15

01/02/15

Fecha Inicial
01/02/15

01/02/15

05/02/15

05/02/15

06/02/15

06/02/15

31/01/15

31/01/15

31/01/15

04/02/15

03/02/15

Fecha Final
SEGURIDAD Y TRASLADO DEL MAG. HERNÁN DE
LEÓN.

SEGURIDAD Y TRASLADO DEL MAG. HERNÁN DE
LEÓN.

COBERTURA FÍLMICA E INSTALACIÓN DEL SONIDO EN
LA  AUDIENCIA DEL SPA.
COBERTURA FÍLMICA E INSTALACIÓN DEL SONIDO EN
LA  AUDIENCIA DEL SPA.
TRASLADO DE LOS JUECES QUE LABORAN EN LA
CIUDAD JUDICIAL.
INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE COMUNICACIÓN PARA
LA ADECUACIÓN DEL INTERNET PARA LOS JUZ.
MPALES.
INSTALAR SISTEMA AUDIOVISUAL, COBERTURA
FÍLMICA Y FOTOGRÁFICA EN LA FERIA DE LA
CANDELARIA.
INSTALAR SISTEMA AUDIOVISUAL, COBERTURA
FÍLMICA Y FOTOGRÁFICA EN LA FERIA DE LA
CANDELARIA.
INSTALAR SISTEMA AUDIOVISUAL, COBERTURA
FÍLMICA Y FOTOGRÁFICA EN LA FERIA DE LA
CANDELARIA.
GIRA DE TRABAJO.

GIRA DE TRABAJO.

Objetivo
1
9

1
9

8
5
8
5
2
4
8
3

3
7

3
7

3
7

1
2
8

1
4
9

Misión

Valor Total Total de Cheques:

PANAMA

LOS SANTOS

LOS SANTOS

PANAMA

HERRERA

HERRERA

COLON

DARIEN

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

HERRERA

COCLE

LOS SANTOS

CHIRIQUI

19

19

85

85

24

83

37

37

37

128

149

No.
Documento


